SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

GABINETE DO REITOR
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

CEP: 88040-900 FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-9661

E-mail:

ATA N' 4 DA 2' REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ GESTOR DAS EMPRESAS
JUNIORES DA UNivERsiDADE FEDERAL DE SANTA CATARnqA

Ata da 2' Reunião Extraordinária do Comitê
Gestor das Empresas Juniores da Universidade
Federal de Santa Catarina, realizada no dia 16 de
agosto, às 14h na sala de reuniões da Pró-
Reitoria de Extensão (Reitoria Prédio 2), da
Universidade Federal de Santa Catarina.

1 Aos dezasseis dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezessete, às 14h, na sala de reuniões da
2 Pró-Reitoria de Extensão, Reitoria Prédio 2 da UFSC reuniu-se o Comité Gestor das Empresas
3 Juniores da Universidade Federal de Santa Catarina, convocado por meio da Convocação n'
4 4/2017/CGEJ. Estavam presentes: prof. Rogério Cid Bastos (Pró-Reitor de Extensão), prof.
5 Alexandre Guilherme Lenzi de Oliveira (PROGRAD) e prof. Guilherme Emana Vieira (DEPS/CTC),
6 todos sob a presidência do primeiro. Estavam ausentes: Ana Luíza Berti(representante discente),
7 prof'. Evelize Welzel (CAD/CSE), Gabriel Brolezzi(representante discente), prof. Pedro Luiz
8 Manique Barreto (PRAE) e prof. Rogerio Tadeu de Oliveira Lacerda (CAD/CSE). Não havendo
9 quórum, o presidente cumprimentou a todos e infomiou que não havia número legal de membro

10 presentes, portanto deu por encerrada à sessão. Nada mais havendo a registrar, o presidente
li agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a sessão, da qual, eu, Gabriela Cordeiro de
12 Oliveira Squariz, secretária deste comitê, lavrei a presente ata que, se aprovada, será assinada por
13 mim e pela presidente. Florianópolis, 16 de agosto de 2017.